
International patents pending. All imitations will be prosecuted.
Vizmaxx® is a registered EU trade mark

Made in China / Fabricado en China / Fabriqué en Chine 
Hergestellt in China / Made in Cina 

Fabricado na China / Vervaardig in China 

• ČEŠTINA •

UPOZORNĚNÍ
DŮLEŽITÉ: Brýle Vizmaxx Autofocus® nejsou určeny jako náhrada korekčních 
brýlí předepsaných vaším očním lékařem, ani by neměly nahrazovat pravidelné 
oční prohlídky. Nechte si pravidelně vyšetřovat zrak očním lékařem, abyste si zajis-
tili dobré vidění.
Oční vyšetření může odhalit zdravotní problémy, které nemají žádné příznaky ani 
symptomy. Nechte si pravidelně kontrolovat oči.
Nikdy nezanedbávejte nebo neodkládejte odbornou radu o očním zdraví kvůli 
nákupu, obdržení nebo používání přípravku Vizmaxx Autofocus®.
Nedívejte se přímo do slunce. Pohled do slunce nebo do jeho blízkosti způsobí 
okamžité a nevratné poškození vašich očí.
K čištění zařízení Vizmaxx Autofocus® NEPOUŽÍVEJTE rozpouštědla ani přípravky 
obsahující alkohol.
Stejně jako u každé multifokální čočky bude oko potřebovat určitou dobu na adap-
taci a dosažení optimálního vidění.

          Nevhodné pro řízení
Sada obsahuje:
1 pár brýlí Vizmaxx Autofocus®
1 sáček z mikrovlákna
1 návod k použití
POUŽITÍ
Brýle Vizmaxx Autofocus jsou vhodné pro zlepšení vidění na blízko a na střední vzdálenost. Čočky brýlí Vizmaxx 
Autofocus® jsou multifokální a poskytují korekci v rozsahu 0,5 až 2,75 dioptrií. Díky multifokálním čočkám nemusíte brýle 
neustále měnit. Jednoduše si nastavte bod vidění podle svých potřeb korekce. Pro optimální vidění se jednoduše 
podívejte přes čočku do bodu, který vidíte nejjasněji.
ČIŠTĚNÍ
Aby nedošlo k poškrábání čoček, doporučujeme brýle nejprve omýt vodou z vodovodu.
Poté brýle Vizmaxx Autofocus® vyčistěte hadříkem z mikrovlákna a speciálním čisticím prostředkem na čočky. Jako 
hadřík na čištění čoček lze použít i sáček z mikrovlákna, který jste obdrželi s brýlemi Vizmaxx Autofocus®.
ÚDRŽBA
Doporučujeme brýle nasazovat a sundávat opatrně a oběma rukama, aby nedošlo k ohnutí obrouček. Rovněž 
nedoporučujeme pokládat si brýle na hlavu, protože by mohlo dojít k deformaci obrouček.
Intenzivní teplo může rovněž zkreslit obroučky, proto doporučujeme nenechávat brýle na palubní desce nebo na sedadle 
v autě.
Abyste předešli poškrábání čoček, vždy brýle pokládejte na rovný povrch čočkami nahoru, aby se čočky nedostaly do 
kontaktu s žádným povrchem.
POUZE AUSTRÁLIE A NOVÝ ZÉLAND
Na tento výrobek se vztahují určité spotřebitelské záruky. Ty jsou předepsány australským spotřebitelským zákonem a 
novozélandským zákonem o spotřebitelských zárukách z roku 1993, které poskytují ochranu spotřebitelům. Na tento 
výrobek se v Austrálii ani na Novém Zélandu nevztahuje žádná výslovná záruka. Výše uvedený odstavec se vztahuje na 
ostatní země.
ZÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady v rámci lhůt stanovených právními předpisy platnými v jednotlivých 
zemích.

                          ISO 7000-1641 Operativní instrukce

Version nº - 4
4/11/20


